
#( ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura 4f1tuuitpI ïi ø Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
5/(u f.3,0023 

Jornal  )9 MU 
Página 

Edição 

Ass. Resr,,nsávol 

DECRETO N° 5256/2023 
Data: 14/02/2023 

Súmula: Nomeia membros para compor Comissão Especial 
para proceder a avaliação de amostras de uniformes de trabalhadores, e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:  

Art. 1° Fica nomeado os membros para compor Comissão Especial 
para proceder a avaliação de amostras de uniformes de trabalhadores, objeto 
do Processo Licitatório n° 003/2023, Pregão Eletrônico n° 005/2023, como 
abaixo es ecificamos: 
Especificação CARGO CPF 
Angela Maria Alberton Leal Presidente 044.873.100-02 
Delina Gomes da Silva Oenning Membro 036.697.099-24 
Sandra Franceschini Pizzato Membro 026.027.739-80 

Art. 2°. Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao 
Município. 

Art. 3° Os Laudos de avaliações deverão ser entregue ao Departamento 
de Licitação no máximo 03 (três) dias utei após a sua confecção. 

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municip 	Três Barras do Paraná, em 14 de 
fevereiro de 2023. 

GERSO FRÂNCISCO GIJSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

